
ZARZĄDZENIE NR 66/2024 
WÓJTA GMINY MARKUSY 

z dnia 2 października 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy w roku 2024 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), § 12 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr X/52/2023 Rady Gminy Markusy z dnia 18 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2024 zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 2 pkt 1 wydatki budżetu gminy w wysokości 48 121 981,07 zł zmienia się zgodnie z załącznikiem 
nr 1 z tego: wydatki bieżące 25 428 735,07 zł wydatki majątkowe 22 693 246,00 zł 

§ 2. Stan budżetu po zmianie kształtuje się w sposób następujący: 

1. Dochody w wysokości 42 527 981,07 zł 

2. Wydatki w wysokości 48 121 981,07 zł 

3. Przychody w wysokości 5 994 000,00 zł 

4. Rozchody w wysokości 400 000,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Markusach i Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Markusy. 

 Wójt Gminy Markusy 
 

Dorota Małgorzata Wasik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 749D7112-231F-4791-833C-376F1453D8D4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 66/2024  

Wójta Gminy Markusy              z 
dnia 02 października 2024 r.

Treść Przed zmianą
Transport i łączność 11 851 396,00
Drogi publiczne gminne 10 531 000,00
Zakup usług remontowych 175 000,00
Zakup usług pozostałych 101 400,00
Oświata i wychowanie 9 492 212,83
Dowożenie uczniów do szkół 475 999,60
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 83 000,00
Zakup usług pozostałych 389 499,60

48 121 981,07Razem: 0,00 48 121 981,07

3030 -50 000,00 33 000,00
4300 50 000,00 439 499,60

801 0,00 9 492 212,83
80113 0,00 475 999,60

4270 -10 000,00 165 000,00
4300 10 000,00 111 400,00

600 0,00 11 851 396,00
60016 0,00 10 531 000,00

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 749D7112-231F-4791-833C-376F1453D8D4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Budżet gminy po stronie dochodów i wydatków pozostaje bez zmian. 

Pozostałe zmiany w budżecie gminy dotyczą: 

Załącznik nr 1- WYDATKI 

*Dział 600 " Transport i łączność" 

 W rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne dokonuje się przeniesień planowanych wydatków między 
paragrafami klasyfikacji budżetowej w związku z potrzebą zabezpieczenia środków na wykonanie usług 
wykonania robót drogowych. 

*Dział 801 "Oświata i wychowanie" 

 W rozdziale 80113 Dowożenie uczniów do szkół dokonuje się przeniesień planowanych wydatków 
między paragrafami klasyfikacji budżetowej w związku z zapotrzebowaniem zabezpieczenia środków na 
świadczenie usług przewozowych w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 749D7112-231F-4791-833C-376F1453D8D4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 66/2024 WÓJTA GMINY MARKUSY z dnia 2 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


